
 

 
                                                                                       PORTARIA N° 069/2024/LIC/SEMAD 

DATA: 20 de maio de 2024. 

SÚMULA: Nomeia a servidora SUELI 

BETINE, como Fiscal de CONTRATO e dá 

outras providências.                                       

Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a supremacia de interesse 

público, o secretário Municipal de Administração, Estado de Mato Grosso, Davi 

Schleicher, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

RESOLVE: 

Art.1° Nomeia a servidora SUELI BETINE, inscrito CPF n° **532.851** como Fiscal 

de CONTRATO abaixo relacionado; 

CONTRATO: 

Número/Ano Contratado Objeto 

 

29/2024 

 

 

ALTAIR JOSE 
DIELSCHNEIDER   

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE 
ALIMENTAÇÃO NAS INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT. 

30/2024 DELSI WENTZ DE 
ARAUJO 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE 
ALIMENTAÇÃO NAS INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT. 

31/2024 MACIA LIMA DIAS 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE 
ALIMENTAÇÃO NAS INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT. 

32/2024 LUCAS ALVES DOS 
SANTOS 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE 
ALIMENTAÇÃO NAS INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT. 

33/2024 JOSE ALVES DOS 
SANTOS 

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE 
DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR 
FAMILIAR RURAL DESTINADOS AO FORNECIMENTO DE 
ALIMENTAÇÃO NAS INSTITUIÇÕES EDUCACIONAIS DE 
EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE PÚBLICA DE ENSINO DO 
MUNICÍPIO DE CLÁUDIA – MT. 

 

Art.2° Nomeia o servidor LUIZ ANTONIO COELHO CAMPANA, inscrito no CPF n° 

***781.208**como SUPLENTE. 



 

 
 Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de publicação. 

  Art. 4° Ficam expressamente revogadas todas as disposições contrárias. 

 

20 de maio de 2024                                       

 

Davi Schleicher                                   Shirley Yotzchetz             Cleverton Audrey Nicaretta 

Secretário Mun. de Administração        Agente de Contratação         Gestor de Contrato 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 


